
     Kunnskapsfrokost i NBF regi  
 

”Etter- og videreutdanning – et konkurransefortrinn” 
 

Bilbransjen trenger kompetente medarbeidere på alle nivåer. En forutsetning for å 

lykkes er at de ansatte har riktig kompetanse for å møte utfordringene. 

Hvordan kan kompetanse gjøre dine ansatte til et konkurransefortrinn? 

 
Tid:   7. april 2010 kl. 08:30 – 10:00 (registrering og frokost fra kl. 08:00) 

Sted:   Bilbransjens Hus i Drammensveien 97, Oslo 
 
 
 

Målgruppene for arrangementet: 
Daglige ledere og personalansvarlige som arbeider med utvikling av ansatte på ulike nivåer i 

organisasjonen og ledere med ansvar for opplæring og rekruttering(HR). 
 

Velkommen 

Administrerende direktør i NBF Syver Leivestad innleder kunnskapsfrokosten, med å fortelle 

om NBF sitt arbeid innenfor utdanningssektoren. 
 

Innleggere: 
Tor Lørdahl, faglærer ved Rud Videregående skole har bred erfaring for utvikling av 

skoletilbud og læremateriell til bilbransjen. Lørdahl har hatt en helt sentral rolle i utviklingen 

av Bilbransjens nettstøttede fagskoletilbud. 
 

Line Blomlie, daglig leder av Kverneland Bil AS Drammen og Ann Kristin Vilsvik, daglig 

leder i Bertel O. Steen Buskerud og forbundsstyremedlem i NBF, har begge lang erfaring 

innen salg og utvikling av ledere i næringslivet. – Aktuelle med pilotprosjektet for utdanning 

av mellomledere i bilbransjen i samarbeid med BI Drammen.  
 

Christine Wergeland Sørbye, prosjektleder for skoleutvikling - Risløkka kompetansesenter i 

Oslo, som vil bli et unikt tilbud for ungdom som søker seg til yrkesfag i Osloregionen. 
 

Cato Leine, daglig leder og eier av Drammen billakkering. Forbundsstyremedlem i NBF og 

pådriver for utbyggingen av det unike Bilskade- lakk og karosseritilbudet ved Åssiden 

Videregående skole i Buskerud. 
 

Temaer: 
08.00 – 08.30         Registrering og minglefrokost(rundstykker, juice og kaffe) 

08.30 – 08.40         Innledning ved Adm. dir i NBF, S. Leivestad 

08.40 – 08:55        ”Fagskoleutdanning for fremtiden” v/faglærer T. Lørdahl 

08:55 – 09.15       ”lederkompetanse gir resultater på bunnlinjen” v/L. Blomlie og A. K. Vilsvik 

                 kort benstrekk 

09.30 – 09.45       ”Oslo kommunes Storsatsing på yrkesfaglig opplæring” v/C. W. Sørbye 

09.45 – 10.00       ” Fagopplæring i særklasse”  v/C. Leine 

         Oppsummering og avslutning               


